30/03/2023, 11:52 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/45DC7E80/03AKH6MREOG55qffy3pU0-iE1slcf419OtciLbpWBYGo_lzSYrNGDHtLR_kx-cp03… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº025/2018.

Portaria nº025/2018.

Coronel Ezequiel/RN, 07 de março de 2018.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º - NOMEAR, o senhor José Pereira do Nascimento , portador
do CPF/MF Nº 242.166.154-49, para exercer o cargo/função de
comissão de “Coordenador de Limpeza Pública”- CC4, junto a
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data retroativa a 01 de março
2018.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:45DC7E80

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/03/2018. Edição 1725
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/